NordCap@/

Umluft-Glastur kihlschrank
NordCap GKM 1400-G

steckerfertig, fir GN 2/1, mit 2 Glastlren

Artikelnummer 4748012140

0,00 €

Listenpreis:
P zzgl. USt.

» Glasturkihlschrank mit Umluftkiihlung, steckerfertig

= verdampferfreier Innenraum zur Aufnahme von GN-Tragrosten und -
Behdtern 2/1

= auf3en und innen CNS 1.4301

» Auflagerippen in die Seitenwande integriert, 24 pro Seitenwand, 55 mm

Abstand

sockelbauféhig

2 selbstschliefRende Glasturen, ab 90° feststehend

Schloss, werkzeugfrei wechselbare Magnetdichtung

LED-Beleuchtung je Turabteil in der Kopfblende, gesondert schaltbar, LED-

Streifen innen am Glas

Polyurethan-Hartschaumisolierung, bis zu 85 mm

= L CD-Touch-Display mit akustischer und optischer Alarmfunktion, HACCP-
Kontrollfunktion und Service-Alarm

» stufenlos regelbare L uftfeuchtigkeit

= automatische Abtauung und elektrische Tauwasserverdunstung,
optional Tauwasserabfluss werkseitig gegen Aufpreis moglich, bitte bei
Bestellung angeben

= klappbare Frontblende fiir eine leichte Reinigung und Servicezwecke

= serienmdlig je Turabtell 3 GN-Tragroste, CNS, B x T in mm: 650 x 530

» hohenverstellbare runde CNS-FiiRe, 150 mm (von 125 bis 175 mm regulierbar)

Hinweis: Kédtemittel COosowie Bluetoothauf Anfrage gegen Aufpreis moglich



Ausstattung

Nettorauminhalt
Kaltemittel
Verkleidunginnen
Verkleidung auf3en
Temperaturbereich
Klimaklasse
Bruttogewicht
Nettogewicht

M al3e (mm)

Breite aul3en

Tiefe aulden

Hohe aul3en
Breiteinnen
Tiefeinnen

Hohe innen

Tiefe bel gedffn. Tar

Technik

Kalteleistung
Anschlusswert
Energieverbrauch
Energieverbrauch
Ener gieeffizienzindex
Lautstérke

1085 |

R-134a/ 300 g

CNS 1.4301

CNS 1.4301

-2 bis+8 °C bei 43 °C UT und 60 % RF
4 (+30 °C UT und 55 % RF)

236 kg

211 kg

1400
830

2080
1250
710

1480
1450

418 W /VT -10°C
470 W /230 V
5,53 kWh/ 24h
2018 kWh / Jahr
84,40

50 dB



