

Umluft-Glastürkühlschrank NordCap GKM 1400-G

steckerfertig, für GN 2/1, mit 2 Glastüren

Artikelnummer 4748012140

Listenpreis : 0,00 €

zzgl. USt.



- Glastürkühlschrank mit Umluftkühlung, steckerfertig
- verdampferfreier Innenraum zur Aufnahme von GN-Tragrosten und -Behältern 2/1
- außen und innen CNS 1.4301
- Auflagerippen in die Seitenwände integriert, 24 pro Seitenwand, 55 mm Abstand
- sockelbaufähig
- 2 selbstschließende Glastüren, ab 90° feststehend
- Schloss, werkzeugfrei wechselbare Magnetdichtung
- LED-Beleuchtung je Türabteil in der Kopfblende, gesondert schaltbar, LED-Streifen innen am Glas
- Polyurethan-Hartschaumisolierung, bis zu 85 mm
- LCD-Touch-Display mit akustischer und optischer Alarmfunktion, HACCP-Kontrollfunktion und Service-Alarm
- stufenlos regelbare Luftfeuchtigkeit
- automatische Abtauung und elektrische Tauwasserverdunstung, optional Tauwasserabfluss werkseitig gegen Aufpreis möglich, bitte bei Bestellung angeben
- klappbare Frontblende für eine leichte Reinigung und Servicezwecke
- serienmäßig je Türabteil 3 GN-Tragroste, CNS, B x T in mm: 650 x 530
- höhenverstellbare runde CNS-Füße, 150 mm (von 125 bis 175 mm regulierbar)

Hinweis: Kältemittel CO₂sowie Bluetoothauf Anfrage gegen Aufpreis möglich

Ausstattung

Nettorauminhalt	1085 1
Kältemittel	R-134a / 300 g
Verkleidung innen	CNS 1.4301
Verkleidung außen	CNS 1.4301
Temperaturbereich	-2 bis +8 °C bei 43 °C UT und 60 % RF
Klimaklasse	4 (+30 °C UT und 55 % RF)
Bruttogewicht	236 kg
Nettogewicht	211 kg

Maße (mm)

Breite außen	1400
Tiefe außen	830
Höhe außen	2080
Breite innen	1250
Tiefe innen	710
Höhe innen	1480
Tiefe bei geöffn. Tür	1450

Technik

Kälteleistung	418 W / VT -10 °C
Anschlusswert	470 W / 230 V
Energieverbrauch	5,53 kWh / 24h
Energieverbrauch	2018 kWh / Jahr
Energieeffizienzindex	84,40
Lautstärke	50 dB